ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________________________________
Адрес: 153003, г. Иваново, ул. Строительная, д. 5
ПРИКАЗ
____________________ № ______- НПА
г. Иваново

О признании утратившим силу приказа Департамента природных ресурсов и экологии Ивановской области от 05.04.2016 № 6-НПА «Об утверждении Административного регламента предоставления Департаментом природных ресурсов и экологии Ивановской области государственной услуги по выдаче и аннулированию охотничьих билетов единого федерального образца на территории Ивановской области»
В соответствии с пунктом 3 статьи 34 Федерального закона от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минприроды России от 20.01.2011 № 13 «Об утверждении Порядка выдачи и аннулирования охотничьего билета единого федерального образца, формы охотничьего билета», Положением о Департаменте природных ресурсов и экологии Ивановской области, утвержденным Постановлением Правительства Ивановской области от 23.12.2014 № 565-п, п р и к а з ы в а ю:
1. Приказ Департамента природных ресурсов и экологии Ивановской области от 05.04.2016 № 6-НПА «Об утверждении Административного регламента предоставления Департаментом природных ресурсов и экологии Ивановской области государственной услуги по выдаче и аннулированию охотничьих билетов единого федерального образца на территории Ивановской области» признать утратившим силу.
2. Должностным лицам Департамента, уполномоченным на выдачу и аннулирование охотничьих билетов, руководствоваться порядком, установленным уполномоченным федеральным органом исполнительной власти.
3. Контроль возложить на первого заместителя Департамента природных ресурсов и экологии Ивановской области, начальника управления по охране объектов животного мира - О.В. Быкадорову.
Начальник Департамента
природных ресурсов и экологии
Ивановской области

       О.И. Кравченко